

Türk Oftalmoloji Gazetesi

Türk Oftalmoloji Derneği Yayın Organı

Mayıs - Haziran 2003

Vol. XXXIII

3/1

- Astigmatizma Analizinde Vektöryel Analiz Programı*
Sait EĞRİLMEZ, Gökhan DALKILIÇ,
Ayşe YAĞCI 404
- Monoküler Olgulardaki Fakoemülsifikasyon Cerrahisi Sonuçlarımız*
Önder ÜRETMEN, Duygu UZUNEL, Cezmi AKKIN,
Kemal PAMUKÇU, Süheyla KÖSE,
Ayşe YAĞCI 450
- Glokom ve Oküler Hipertansiyonda Santral Kornea Kalınlığı ile Göz İçi Basıncı Ölçümü Üzerine Etkisi*
Ali KESKİN, Ateş YANYALI, Yeşim BAYRAK,
Deniz ÖZMEN, Ahmet F. NOHUTÇU 417
- Arka Segmenti Tutan Şiddetli Göz Travmalarında Pars Plana Vitrektomi*
Mehmet Akif ACAR, Nurten ÜNLÜ,
Hülya KOCAOĞLAN, Gürsel YILMAZ,
Bekir S. ASLAN, Sunay DUMAN 456
- Fakoemülsifikasyon ile Katarakt Ekstraksiyonunda Postoperatuar Erken Dönem Göz İçi Basıncı Kontrolünde Tek Doz Pilokarpin Jel (Piligel HS) Kullanımının Etkinliği*
Altan A. ÖZCAN, Nusret ÖZDEMİR, Suphi SARI 426
- Dev Yırtıklı Retina Dekolmanlarında Klinik Özellikler ve Tedavi Yaklaşımları*
Barış SÖNMEZ, Bora ELDEM,
Sibel KADAYIFÇILAR, Hürkan KERİMOĞLU 462
- Triamsinolon Asetonid Yardımıyla Pars Plana Vitrektomi ve Arka Hyaloid Ayrılması*
Murat KARAÇORLU, Hakan ÖZDEMİR,
Serra KARAÇORLU 431
- Kullanılmış Enjektör İğnesiyle Oluşan Perforan Göz Yaralanmalarında Prognoz*
Murat ÖZDEMİR, Adnan ÇİNAL 466
- Orbita ve Oküler Adneks Lenfomaları*
Halit PAZARLI, Murat YOLAR, Ufuk YİĞİTSUBAY,
Velittin OĞUZ, Burhan FERHANOĞLU 435
- Menopoz ve Kombine Hormon Replasman Tedavisinin Oküler Kan Akımı Üzerine Etkisi*
Ebru TOKER, Özlem YENİCE, İhsan AKPINAR,
Haluk KAZOKOĞLU 469
- Üveite Bağlı Kistoid Makula Ödeminin Tedavisinde Asetazolamidin Etkinliği*
Özlem AYDIN, Solmaz AKAR, Yılmaz ÖZYAZGAN,
Sema ARVAS, Şehirbay ÖZKAN 441
- Simultane Bilateral Katarakt Ekstraksiyonu ve İntraoküler Lens İmplantasyonu*
H. Kadircan KESKİNBORA 475

YENİ

Non-Midriyatik / Midriyatik Dijital Fundus Kamera

VX-10



- Renkli ve FFA çekim
- LCD İzleme monitörü
- 2 veya 6 Megapixel Kowa Dijital Kamera seçenekleri ve VK-2 Dijital Görüntüleme Yazılımı ile Hareketli Stereo 3D Disk görüntüsü

Yeni Adres ve Telefonlarımız

Kowa

Kowa Company, Ltd.

unimed®

Tıbbi ve Analitik Cihazlar Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Millet Caddesi No: 78 Alev Apt. Kat: 3 Fındıklızade 34093 İSTANBUL

Tel: 0212, 621 90 90 Fax: 0212, 621 78 90 e-mail: unimed@unimedltd.com www.unimedltd.com

Phakic 6H

Heparin Kaplı Refraktif Lensler

Miyop ve Hipermetrop
Tedavisi İçin
1 Numaralı
Tercih.



Yeni Adres ve
Telefonlarımız

Phakic 6H Heparin Kaplı Refraktif Lensler

Eksi Dioptriler

MODEL	Lens Çapı	Optik Çap	Dioptri Aralığı
PHAKIC 6H	12.0	6.0	-25 ile -2
PHAKIC 6H	12.5	6.0	-25 ile -2
PHAKIC 6H	13.0	6.0	-25 ile -2
PHAKIC 6H	13.5	6.0	-25 ile -2
PHAKIC 6H	14.0	6.0	-25 ile -2

Açık Dioptriler

MODEL	Lens Çapı	Optik Çap	Dioptri Aralığı
PHAKIC 6H	12.0	6.0	+2 ile +10
PHAKIC 6H	12.5	6.0	+2 ile +10
PHAKIC 6H	13.0	6.0	+2 ile +10
PHAKIC 6H	13.5	6.0	+2 ile +10
PHAKIC 6H	14.0	6.0	+2 ile +10

 **Ophthalmic
Innovations
International**

unimed®

Tıbbi ve Analitik Cihazlar Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Millet Caddesi No: 78 Alev Apt. Kat: 3 Fındıkzade 34093 İSTANBUL

Tel: 0212. 621 90 90 Fax: 0212. 621 78 90 e-mail: unimed@unimedtd.com www.unimedtd.com



POREX
SURGICAL INC.

DYNAMIC MOTILITY

MEDPOR® MCP
Motility Coupling Post



aymed

**AYMED ANALİTİK MEDİKAL SİSTEMLER
İTHALAT ve PAZARLAMA LTD. ŞTİ.**

GÜVENLİK CAD. 15/2 06540 A.AYRANCI-ANKARA TEL: 0 (312) 419 59 26 FAX: 0 (312) 419 59 29
KALAMIŞ CAD. TEVFIKPAŞA SOK. CELİLOĞLU APT. NO:19/19 81030 KALAMIŞ/İSTANBUL
TEL: 0 (216) 349 90 41 FAX: 0 (216) 349 90 42

VOL: 33 (XXXIII)

MAYIS - HAZİRAN / 2003

NO: 3/1

ISSN 1300-0654

Türk Oftalmoloji Gazetesi

Türk Oftalmoloji Derneğinin iki ayda bir yayınlanan Bilimsel Dergisi
The Bimonthly Journal of Turkish Ophthalmological Society

SAHİBİ VE EDITÖR

Türk Oftalmoloji Derneği Genel Merkezi adına
Genel Başkan Op. Dr. Sunay DUMAN

YAZI İŞLERİ SORUMLUSU

Prof. Dr. Lale K. BİLGİN

MALİ İŞLER SORUMLUSU

Prof. Dr. Nevbahar TAMÇELİK

BİLİMSEL DANIŞMA KURULU

TOD Birimleri Yürütme Kurulu ve Aktif Üyeleri

TÜRK OFTALMOLOJİ GAZETESİ ABONELİK KURALLARI

TOD üyelerine ücretsiz gönderilir.

Adres değişiklikleri bağlı olduğu Şube ve Yazı İşleri Sorumlusuna derhal bildirilmelidir.
Ait olduğu dönemler içinde Gazetesi eline ulaşmamış aboneler,
yazı işleri sorumlusuna müracaat etmelidirler.

internet: <http://www.tod-tog.com>.

internet sorumlusu: Doç. Dr. Akif ÖZDAMAR

T.O.D. Banka Hesabı: **Yapı Kredi Bankası, Şehremini Şb. 19200569**

HER TÜRDE YAZIŞMALAR İÇİN ADRES

T.O.G. Yazı İşleri Sorumlusu

- Millet Cad., Gülşen Apt. B Blok, No: 21/9 Aksaray Tel.: (0212) 530 71 33 Fax: (0212) 530 71 66

YILLIK ABONE

Yurt İçi : 45.000.000.- TL. (KDV dahil) - Yurt Dışı : 45 \$ (Tax incl.)

YENİLİK BASIMEVİ

San. ve Tic. Ltd. Sti.

Tel.: (0212) 243 55 72 - 245 32 48

İstanbul - 2003

TÜRK OFTALMOLOJİ GAZETESİ YAYIN KURALLARI

Türk Oftalmoloji Gazetesinde Oftalmoloji ile ilgili orijinal çalışmalar vaka takdimleri, derleme, editoryal yazılar, editöre mektup kapsamındaki görüşler, Yabancı dergilerde çıkan makale özetleri yayınlanır.

Yayın dili Türkçedir.

Türk Oftalmoloji Gazetesinde abone olmayanların yazıları basılmaz.

Yazıların bilimsel sorumlulukları yazarlarına aittir.

Yazıların telif hakkı Türk Oftalmoloji Gazetesine aittir.

Türkçe olarak başka bir dergide veya kongre kitabında basılan yazılar Türk Oftalmoloji Gazetesinde basılamaz.

Türk Oftalmoloji Gazetesine gönderilen yazılar (fotoğraf, grafik, şekil) 2 nüshasında yazar ismi ve çalışmanın yapıldığı yer olmaksızın toplam 4 nüsha halinde PC disketi ile birlikte aşağıdaki adrese gönderilmelidir.

Orijinal yazılar: Klinik araştırma, klinik gözlem, yeni teknikler veya laboratuvar çalışmalarını kapsamalıdır.

Bu yazılar başlık, Türkçe özet, Yazının ana konusu ile ilgili anahtar kelimeler, İngilizce özet, keywords, giriş, gereç ve yöntem, sonuçlar (Bulgular), tartışma, kaynaklar, tablolar, grafikler, resimleri kapsamalı ve 10 (tek satır aralığı ile yazılmış) dosya sayfasını geçmemelidir.

Başlık: Başlık ayrı bir sayfada açık olarak tümüyle ve yazar isimleri tam olarak (adı soyadı) yazılmalı, çalışmanın yapıldığı kurum ve yazarların akademik ünvanları, çalışmanın yapıldığı görev yerleri, ayrıca çalışma bir toplantıda tebliğ edilmiş ise belirtilmeli ve yazışma yapılacak yazarın adresini kapsamalıdır.

Türkçe özet: Yazının ana hatlarını içeren ve 250 kelimeyi geçmeyen özet 4 başlık altında yapılmalıdır.

1- Amaç-çalışmanın amacı açıkça belirtilmeli,

2- Yöntem: çalışma tanımlanmalı, standart kriterleri, randomize olup olmadığı, retrospektif veya prospektif olduğu belirtilmeli, varsa istatistiksel yöntem belirtilmeli,

3- Sonuçlar (bulgular)-çalışmanın detaylı sonucu verilmeli, istatistik anlamlılık derecesi belirtilmeli,

4- Tartışma-çalışmanın sonuçlarını yansıtmalı, klinik uygulanabilirliği tanımlamalı, genel tartışma yapılmalı, olumlu ve olumsuz yönleri gösterilmelidir.

İngilizce başlık ve İngilizce özet

Türkçe başlık ve özetle uyumlu olmalıdır

Giriş:

Konu hakkında kısa ve öz bilgi verilmeli, çalışmanın amacı belirtilmeli, bunlar literatür bilgisi ile desteklenmelidir.

Yöntem ve gereç (metod ve materyal):

Çalışma planı verilmeli, randomize olup olmadığı, retrospektif veya prospektif olduğu belirtilmeli, deney sayısı, özellikleri, istatistiksel yöntem belirtilmelidir.

Sonuçlar (Bulgular):

Elde edilen sonuçlar verilmeli, tablo ve resimler numara sırasıyla verilmeli, sonuçlar % ve veya P değerleri ile bildirilmelidir.

Tartışma:

Elde edilen değerler olumlu ve olumsuz yönleriyle tartışmalı, literatür ile mukayese edilmelidir.

Kaynaklar:

Metinde kullanım sırasında göre parantez içinde numaralandırılmalıdır, birden fazla kaynak aynı anda gösteriliyor ise - ile ayırılmalıdır (Örnek 1-7) kaynak gösterilen yazı şöyle yazılmalıdır.

Dergi ise: Yazarları, başlığı, dergi adı. (derginin kendinde belirtilen orijinal kısaltılması veya index medicus'a uygun) yılı, volumü, sayfa numaraları.

Örnek. Srur M, Dattas D. The use of disposable contact lenses as therapeutec lenses. The CLAO journal. 1997.23.40-42.

Tek yazarlı kitap ise: Yazarı, başlık, kitap adı, basım yeri, matbaa adı basım yılı, sayfa Örnek: Bengisu Ü: Glokom Göz Hastalıkları, 2.baskı. İstanbul, Beta basım yayın dağıtım. 1985,114-119.

Kitap bölümü ise: Yazarları, başlık, bölüm veya kısım, kitap adı, editör adı, basım yeri, matbaa adı, basım yılı, sayfa.

Örnek: Meyer DL. Evaluation and management of nontraumatic disorders of the lacrimal drainage system. In Ocular emergencies Catalano RA, Belin M. eds. Philadelphia. W.B. Saunders comp. 1992.217-236.

Tablo, grafik, şekil fotoğrafların her biri ayrı sayfada olmalı, numaralandırılmalı ve ne olduğu belirtilmeli, şekil ve fotoğrafın yukarı gelecek yönü işaretlenmeli, fotoğraflar net ve kaliteli olmalı, ayrıntıları seçilmedir. Fotoğraf alt yazıları ayrı bir kağıtda belirtilmelidir.

Vaka takdimi

Başlık, Türkçe özet, anahtar kelimeler, İngilizce özet, keywords, giriş, vaka takdimi, tartışma ve kaynaklardan ibaret olmalı, vaka takdimleri sunulmaya değer olmalı, katkı sağlamalı ve tümü 5 sayfayı geçmemelidir.

Derleme

Yeni konuları, mümkünse kendi deneyimlerini kapsamalı Başlık, Türkçe özet, anahtar kelimeler, ingilizce özet, keywords, metin ve kaynakları içermelidir.

Editöre mektup

Çeşitli konularda review tarzında veya özellikle TOG'de yayınlanan yazılarla ilgili soru veya katkı içerikli 200 kelimeyi geçmeyen ve kaynak belirten yazılar olmalıdır.

Yayın kurallarına uyan yazılar basılmadan önce konu ile ilgili birimlere gönderilerek basılabilir onayı aldıktan sonra TOG'de basılır.

Yazılar basılsın veya basılmasın yazara iade edilmez.

Bilimsel özetler:

Başka dergilerden özetler bölümüne gönderilen özetlerde yazılar hatasız daktilo edilmeli, yazar isimleri (soyadı adı) yazılmalı, dergi ismi orijinal kısaltması ile yazılmalı, yılı sayfası belirtilmeli, tercüme edenin adı soyadı yazının altında belirtilmelidir.

Yazışma adresi:

Prof. Dr. Lale Közer Bilgin

Yazı işleri sorumlusu

- Millet Cad., Gülşen Apt. B Blok, No: 21/9 Aksaray-İST.